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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA NOTA DE EMPENHO
Praga Conde Francisc Matarazzo, 360
51840544/0001-00
/
NOTA DE EMPENRO N° 360 FICHA 15 DATA:  26/06/2025 REQUISIGAQ Ne:
LIciTAGAD: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: % { OQ)
NQME: RAFAELA GUARDIA BANHOS 403.459.348-22 cODIGD: 100435
ENDERECO:  RUA HELCIO LEME SAMPAIO
Faonte de Recursa DESCRICAO DC MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
0 Recursos nao Destinados a Contrap: ADIANTAMENTO VIAGEM P/ A CIDADE DE SAQ PAULO NO DIA Liquido
01 TESOQURD 27/06/2025, PARA PARTICIPAR DE REUNIAC COM A DEPUTADA q
00 Recursos Ordinarios FEDERAL RENATA ABREU E O DEPUTADO ESTADUAL 5.000,00
EDUARDO NOBREGA. ESTARAQ EM VIAGEM A VEREADORA Desconto
110 GERAL LAURA LUIZA PROTETORA E AS ASSESSORAS SRA. RAFAELA 0.00
000 GERAL GUARDIA BANHOS E DANIELA DE FREITAS MELO GALHARDO. ’
VIAGEM COM VEICULO PROPRIO VW/POLO HL AD - PLACA
AD - Adiantamento SOMA 5.000,00
tODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 LEGISLATIVO ‘
01 01 oGO0 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.1414 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 COORDBENACAO ATIVIDADES LEGISLA
DOTACAQ EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
120.000,00 26.641,03 5.000,00 88.358,97
VALOR A SER PAGO R$
cincomilreaisittttlii*t*iﬂilIt*ttltﬁt**tt*lr*t*t*tti*i*******t************i
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
EMPENHO AUTORIZADOEM ~ 26/06/2025
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDG-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO,
DATA
CONTABILIZADO
26/06/2025
DATA
{ DESPESA PAGAEM b b L. 22 +S
BANCO CONTA CHEQUE VALOR
(/k‘/ NOME:
TESOUREIRC CNENCPF: )




- Ofidio Interno ne /2025

Catanduva, 24 de junho de 2025.

Excelentissimo Senhor Presidente:

Eu, Rafaela Guardia Banhos, Assessora Especial
Parlamentar, vinculado ao Gabinete da Vereadora Laura Luiza Protetora, venho
respeitosamente 3 présenca de Vossa Exceléncia, comunicar que no préximo
dia 27 de junho do corrente ano, estarei acompanhando a Vereadora Laura
Luiza Protetora, até a cidade de Sao Paulo, para participarmos de uma reuniao
com a Deputada Federal Renata Abrey € 0 Deputado Estadual Eduardo
Ndbrega para entregarmos emendas de interesse de nosso municipio. Informo
ainda que iremos com veiculo proprio e para tanto, solicito um empenho no
valor de R$ 5000,00 {cinco mii reais), para custear despesas com combustivel,
pedagio, alimentacio e hospedagem, com posterior prestacdo de contas.

Estardo em viagem:
Vereadora Laura Luiza Protetora
Sra. Rafaela Guardia Banhos (assessora)
Sra Daniela de Freitas Melo Galhardo (assessora)

Declaro ter pelo conhecimento dos
procedimentos para concessdo de adiantamentos especificados nos artigos
67/80 da Lei Federal n® 4.320/64 e dos artigos 61/65 das Instrugdes ne 01/20,
do TCE-SP e da Lej Municipal n2 3.505/99.

Agradeco a atencio, externando votos de
elevada estima e consideragao, reiterando gue as informacdes sdo verdadeiras
e feitas sob as penas da lej. -

T

- '_," 2 “’U“i),\ ‘-.J/ ] )U_;‘)’j_} By \‘; Af’t"f\-&:;‘,
Rafaéa Guardia Banhos
Assessora Especial Parlamentar

Ciente e de acordo,

Ao EXMO. MARCOS CRIPPA

Vereadora Laura Luiza Assuncao Borba
M.D. Presidente da Camara Municipal
Catanduva/spP :




» venho mui

comunicar que em
complemento ao oficio, com protocolo sob n 000000001869, informar os

dados do veiculo proprio que serj utilizado na viagem informada.

MARCA/MODELO/VERSAQ
VW/POLO HL AD

CODIGO RENAVAM
01181940505

PLACA
FUY1992

NOME
VEGIOS ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPACOES LTDA

Agradeco a atengdo, externando votos de elevada estima e consideracao,
reiterando que as informacdes sio verdadeiras e feitas sob as penas da lei.
M/bifw SO G B0 s
Rafaela Guardia Banhos

Assessora Especial Parlamentar

Ciente e de acordo,

Ao EXMO. MARCOS CRIPPA
Vereadora Laura Luiza

M.D. Presidente da Camara Municipal

Catanduva/SP



i CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo,

51840544/0001-00 Exercicio: 2025
em : 26/06/2025 8:23
NOTA DE RESERVA ORCAMENTARIA N° 7g
Ficha No ; 15 Processo No© ;
Unidade : 010100 CAMARA MUNICIPAL
Funcional :  01.031.0001.2001,0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Cat. Econ. :  3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Caédigo de Apiicacdo: 110 000 Fonte Recurso: 00100
Cotacao:; lesponsavel pela Cotagdo:
Pedido: Interessado pelo pedido:
Codigo Centro de Custo: Centro de Custo:
Saldo Inicial Alteragdo (+) Alteragdo (-) Empenhado Saldo Atual
120.000,00 0,00 0,00 26.641,03 93.358,97
Data Histdrico

26/06/2025 ADIANTAMENTO PARA VIAGEM PARA A CIDADE DE SAO PAULO/SP NO DIA 27/06/2025,
PARA PARTICIPAR DE REUNIAQ COM A DEPUTADA FEDERAL RENATA ABREU E O DEPU
TADO ESTADUAL EDUARDC NOBREGA. ESTARAO EM VIAGEM A VEREADORA LAURA LUI
ZA PROTETORA E AS ASSESSORAS SRA, RAFAELA GUARDIA BANHOS E DANIELA DE FR
EITAS MELO GALHARDO. VIAGEM COM VEICULO PROPRIO VW/POLO HL AD - PLACA FU

Y1992,
VALOR DA RESERVA 5.000,00
RESERVA JA UTILIZADA 0,00
RESERVA ANULADA 0,00
RESERVA REFORCADA 0,00
SALDO DE RESERVA ANTERIOR
SALDO DA RESERVA 5.000,00
SALDO ORCAMENTARIO COM RESERVA 88.358,97
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DESPACHO - CONTROLE INTERNO

Em atengao 2o pedido de adiantamento (Protocolo n°
001869) de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) solicitado pela servidora RAFAELA GUARDIA
BANHOS, Assessora Especial Parlamentar vinculado ao Gabinete da Vereadora LAURA
LUIZA PROTETORA, para custear despesas relacionadas a viagem programada para o dia
27 de junho, tomo conhecimento de que a solicita¢do estd conforme as formalidades
estabelecidas no Manual Basico de Procedimentos para Adiantamento de Numerério, e
que o Departamento de Finangas confirmou a existéncia de dota¢ao orcamentdaria para o

valor solicitado.

Recomendo que seja apresentado atestado de frequéncia dos

locais visitados e fotos como comprovantes das visitas aos lugares pblicos.

Encaminho o presente despacho ao Exmo. Sr. Presidente, para
/

seu despacho final. \

Catanduva, 24 de junho de 2025.
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26/06/2025, 16:22 Gere ncia-D_or...CAlXa

GEREN&IﬁD'C%EA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0299 / 006 / 00000063-5

Tipo de conta: 01 - Conta Carrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CPF/CNPJ: 51.840.544/0001-00

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: £598 / 00000030900-1

Tipo de pessoa: FisICA

Nome: RAFAELA GUARDIA BANHOS

CPF/CNP3: 403.459.348-22

Valor: R$ 5.000,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operacao: ADIANT VIAGEM

Historico:

Data de débito: 26/06/2025

Data / Hora da operacio: 26/06/2025 16:20:33
Codigo da operac&o: 00107915
Chave de seguranca: Z5MMUJONL3HG6GFS]

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Rafaela Guardia Banhos, venho mui respeitosamente, prestar
contas das despesas de viagem realizada 3 cidade de Sdo Paulo-SP,
devidamente anexadas em ordem cronolégica, onde fui acompanhada da
Vereadora Laura Luiza Protetora, para tratar de interesses do Municipio de

Catanduva, em uma reunidc com a Deputada Federal Renata Abreu -
PODEMOS, no dia 27/06/2025.

Catanduva, 30 de junho de 2025.

Qﬁhﬂk’l} (y Ot bl)\}‘\y\b‘\}

Rafaela/\Guardla Banhos

Despesa com pedagio: R$ 197,80
Despesa com refeicao: R$ 409 32
Despesa com combustivel: R$ 420,74

TOTAL R%$1.027.86 (um mil e vinte
e sele reais e oitenta e seis centavos).

Devolugédo: R$3.972,14 (trés mil, novecentos e setenta e dois
reais e quatorze centavos) comprovante anexo.
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Comprovante BB
& Pix Enviado

RS 3.972,14

Becelodor
Camara de Vereadores
CNPJ

W2, el PO Y. 00

Agéncia

Conta |
Instituicdo l

Tipo de conta

H
A

Pagador
Rafaela Guardia Banhos
CPF

A AT L=

Agéncia
Conta
Instituicdo
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informacies adicionais
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POSTO RABI SANTA ADELIA

RAB! AUTC POSTO SANTA ADELIA LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ 5P 310, SN - KM 359
BARREIRO - SANTA ADELIA - 15850-000

CNPJ.O4783454000137 [2:604064959116
Extrato N¥: 188767
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPFCHNPY Consumidor. 5$1.840.544/0001-00
Razdo SocialiNome: VENDA A CONSUMIDOR
#{CODIDESCIQTO[UN| VL UN RS|(VLTR R$)"| VL ITEM RS

0019 EYANOL COMUM 46,0040 LT X 3,89 (34.71) 178,84

TOTAL R$
Quiros

178,84
178,94

DBSERVACOES DO COMIRIBUINTE

Trib. Aprox. R$- 13,24 (Fed), RS 21,47 (Est), RS 0,00 (Mun} -
Fonte: (BFTfempore - 6A0ATE O-VENDA A CONSUMIDOR/
CNPJ: 51.840,544/0001-D040E: /

Bicos: 14,/

Formas de PGTO

Depasite: 178.94/Usu.. 023/Frent.; 11iVelc.: /

Plaga; FLY1992/Km; O/Media: 0,00/Frota: /

Veto.: Req.: /Mol f

{c)1993-202% xpert v3.5 - xpert.com.br

Valor aproximado dos Tributes deste Cupom 34,71
(Conferme Lei Fed 12.741/2017%)

= \ilor Aprosimado dos Tributos dos itens

SAT N™. 1301309
27/06/2025 044727
3525 (604 7834 5400 0137 6400 1301 308t BETS Y711 6088

HEHII\IHIHI Il llllll“ IMIIHIIMH

i

ECOMOROESTE 49.314,049/000%-08
DOCUKERTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0207P1755821
DATA: 77/05/2025 RORAGA:56:56  RODSP310 KM:346+404
FRACAARSUThA UIR:07 SENT.:§ PLACA=FUY199Z
ARREC.:00541  CAT: O Rs 13.20
Tribuins 18,243-
(IBPT) Para incluir UPF/LHPJ/Placa no documentt  acesse
o portal https://cuponfiscal.ecorodovias.con.br/ em &t
o 7 dias da data da passagen. Tel/Uhats-G80C.325.3663

PZ RGULKR
PREPAGD HASTERCARD
£IEL
MRESTRE . §20048%xkxn T 21)
i 1a UIA-CLIENTE AUT=515641
DAC=000042 27/06/25 04:57 ONL-L

VEKDR A DEBITC URLOR:

13,20

§iTef fron Fisery

ECONOROESTE 49.314.049/0901-9

DOCUMENTC FISCAL EGUIVALENTE (DFE) H:0107855L5011
DRTR:27/06/2025 HDRADS:34:09  RODSP31D ¥M:282+400
PRACAAraraquars -~ VIR:07 SENT.:5 PLACA=FUY1992
ARREC.:14866  CAT; 01 ks 21.90

Tributos 18,24%-
(IBPT) Para incluir CPF/CKPJ/Placa no documents  scesse

@ partal httes://cuponfiscal.scorndovias.com.br/ en at

g 7 dias da data da passagem. Jel/Whats-D800.326.3663

P1 RRARAQUARA
PREPAGD MASTERCARD

CIELO
HRESTRO 520048%%50kkx7
200 Ta UIA-CLIENTE AUT=916726
DOC=000090 27/06/25 05:34 OnL-L
UENDA A DEBITO VALOR:
21,90

" §iTef fron Fisery
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#xNOVD 0800 1708938%xx
DOC. FISCAL EQUIVALENTE ~ IN 1731/17 Art.2
EIXOISP) - 38. 146.575/0001-64

PRAIIA PEDAGIC:PZ ~ Itirapina
DATA:27.06.2025  HUORA:06:12:02
08 :
CAT.COB:01  VALOR PAGD:RS 6.70  F.PAGTD:ATK
PLACA: FUY 1932 RECIBO OFE:KDOHGSIBA454
Valor aprx. de tributos 1B,24% (fonte:IRPT)
Para incluir PLACA/CPF/CNPJ acesse ate 7 dia

VIA.08 Sul
DPERADDR : 920

https://eixosp. com. be/cupom-fiscal/
oNDYD 0B00 1706998%xx

BIN
VIA - CLIENTE
Passeio das Castanheiras
EIX0D SP CONCESSIONARIA DE RODOVIAS S.A
Sao Carlos/SP ATHO2085
EC: 000000092000258 TERM: TFI45879
CNPJ: 3B. 146.575/0001-64

xxxreceexen7 200
AUT=423852  CV=150005430  DOC=001524
27/08/25 08:11:57 Mo \g
MAESTRD W
DEBITO A VISTA N
VALDR 8,70

CREDENC. FISERV BRASIL IP LTLA
SiTef from Fiserv

nocumenio Fiscal Equivalesis IN 1731 RFB
CONC. SISTEMA ANHANG UERA-BANDEIRANTES S/A
CNPJ: 02.451.848/0001-62 27.06,2025 06.54:38
DFE: 001600501317510180768011553FC1
Placa do Velculo; FUY1992
5. LIMEIRA B Viar13 Sul Anecadador09765
Classe:01 ValorR$ 8.70 Skylel Debito
Recibo; SGSMPSIB4BSR
Tribulos; VIr. eslim. 18,24% {Fonle:|BPT)

Para incluir placa'._ CPEICNP] no doc. liscal eqqivalente,
acesse 0 poftal wwautoban com brem alg 7 dias

WhaisApp 11 4589-3999 / 0800 - 055 5550

#x#NOVQ, 0800 1708908k
DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 3731/17 Art.2

EIXD[SP] - 36.146.575/0001-64

PRA?A PEDAGIO:P1 -~ Ric Claro VIA:07 Sul

DATA:27.068.2025 HORA:06:34:54 (OPERADOR:01007
CAT.COB:01 VALOR PAGO:R$ 11.20 F.PAGTO:CARTAD
PLACA :XXXT777 RECIBO DFE:J1UKBSOB43JF

valar aprx. de tributos 18,24% (fonie:IBRT)
Para incluir PLACA/CPF/CHP acesse ate 7 dias
https://eixosp.com,br/cupom-fiscal/
+xNOYO 0800 1708308%+%

BIN
YIA - CLIENTE
Passeio das Castanheiras

TX0 SP CONCESSIONARTA DE RODOVIAS S.A

jao Carlos/SP ATMO107S
:C: 000000092000268 TERM:TF145879
CNPJ: 36.146.575/0001-64

Frekhbkikiokk {200
WT=342725  CY=14T006459  DOC=001943
17 /08/25 06:34:49 Y |
IESTRD
JEBITO A VISTA | W&
IALOR 11,20

CREDEMC. FISERY BRASIL IP LTDA
81Tef from Fisery

Pocuments Fiscal Fauivalente IR 1731 REE
COHD, SISTEKR ARHANBUERA-BENOE IRANTES $/A
[HPg: §2.451,898/000163 27.06.2075 07:55:28
TEE: 00160030261751021508103188761
Plara do Usiculo: FUYI992
p3 - TTUPEUR Via:db Sul firrecadador 196124
fecibo: TEHAKWIBANTS Maesira @ 520040 eex 1200 W
Tritutos: Ylr, estim, 16,243 (Fonte:T8FD)
#ara incluir nlaca, CPF/CIPS nuo doc. fiscal ecuivaisnte,
scasse o porta) wnw.autcban.cen b en wte 7 diss

(Tasse: 01 Ualor:BS 12,80 DEBIL
yhatshizp 11 9509-3999 7 0800 - 055 5550

——

Bocumenlo Fiscal Equivalente iN 1731 RFB

CONC. SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIRANTES 5Hia

CNPJ. 02,451.848/0001.52 27,06 2026 07-20.23
OFE. QUIBO0N40151 7510201 73033834886
Placa o Veicule: FUY1892

P4 - SUMARE via:15 Sul Arecadadoi03018
Classe:01l  ValoiRS 1140 Skylet Debio
Recibo: S6BRKWOR4AT(Q1

Tiibutos: VI, estim. 18,24% (Fonle:IBPT}

Para incluir placa, CPFICKPD no dor. liscal eguivalet,

acesse 0 pollal www.auteban com.bi em ate 7 dias
WhaisApp 11 4589-3089 [ 0800 - D55 5550

W
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_Dncuuentu Fiscal Equivalante IN 1.731 RFB
CONC, STSTENR ANHRHGUERS-BONDETRANTES S/A
CHP.: 02.451.84B/0001-62 27.06.2005 71:19:04
OFE: 0016062006 (75106994403 57628 74
Placs do Ueisilo: FuY199Z
P2 - CANPO LIKPG Yia:08 Wurte Arrecsdador:07036
Classe: 01 Valor:Ry £3.00 PEBITD
Recibo: NHZENSB434T Heestro @ 520040%sres 7200 i
Tributas: Ulr, estin. 18,243 (Fante: 1891
Pera incluir placa, CPE/CHPY po dos. fiscal ediivalents,
ACREEE I POrLET Gew.suloben.con.br en ate 7 disg
Wnatsfiep 11 4583-3929 / 0BOD - 05§ 5450

@ Disque AutoBAn 0880 055 5550

CCR -

AutaBAn : & CONTROLE CAARRECADAGAO DE PEDAGIC E ELETRONICO
L

RECIBO DE PAGAMENTO DO PEDAGIO

PRACA - VALOR

C.N.P.J, 02.451,848/000H-62

ATm= O F5

PISTA

r—

NUMERQ (SE NECESSARIC (DENTIFICAR)

*_—___

H 27106125 '40_8:20
cieio =i
UTO BAN JUNDIAL
ENF‘J: £2.451.848/0001 -62
‘i'_l‘giﬂmél(sg@\ GO9es007 0001 O (0830962

PREPAGC MASTERCARD

L - _‘: J— e o=
e er s 2 oo 1 o
AUT. 00409
Do 212155
AUTORIZADA COM SENHA

ANHOS/RAFAELA G
AUUUG%QDM 3040-4067 £OBBSEFHI314
Deblte Nuban

AGENTE DE ATENDIMENTO

L
VALIDO SOMENTE COM Q CARIMBO {NO VERSO) Q;i{" My

s

RESTAURANTE DOM LTOA
RUA ALURORA, 390 - Nao Informacio
REPUBLICA - SAD PAULO - 01208-002
CNPJ.61357398000102 |E; 103060200110

EXTRATO N° 0036383 do CUPOM FISCAL ELETROIICO -
SAT
#|CODIDESCIQTDUN| VL UN R$IVLTR R$)'| VL ITEM RS

0012 LANCHES 2UN X 31,00

62.00
00210 REFRIGERANTES 2 UN X 18,00 36,U0
TOTAL R$ 98,00
Dinheiro 88,00

ICMS a ser recolhido contorme LC 423/2008 - Simples
U6.07.05.04-Comete crime quem sornega

OBSERVAGOES DC CONTRIBUINTE

3525 0661 3573 9800 0102 5900 1323 8760 0368 5085 1723
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DO O

) R Consumidor

- =Y

rpeh ! -_ 51.840,544/0001-00
'1&‘- N° Série BAT 001.323.676
¥ 3 27/0612025 - 09:04:57

oull, o R Gl Rl alivg
D7 bale & disponlecl o
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Andraid;
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lLens
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|
“ POSTG FRANGO @SSADO - - -
CERTRO DE SERUS TRANGO RSSADD RORTE LT
RUDOUTA DUS HANDETAANTES, SN - KM 34 N[ - CALEARES
CEP 07.700-000 - CATEIRAS
CHFS B2.B4E.671,/0003-1¢ - IE 239020047113
. Pxtrato 962369
RESTAULASTT DOM LTDA {UPUH FISCAL FLETHBNICD - AT
RUA s 1IRORA, B - Nao informado B e L e N U U
(i PUBL SA - SAO PAULO - 01208-002 CoF /CHPJ do Censunidor: 51.540.544/0001-00
CNF . 313 7398000102 IE103060200 110 4/ 007 DESC/ UTD/ G/ UL UN RS/ (UL TR s/ UL ITEM RS
EXTRATO N° 003685 do cméggm FISCAL ELE tRONICO - N ETANOL ADITIVAD Bico 18
) 46,59, ¥ 5,190 (46,9 241,80
AICODIUESC, 2TDUN] VL UN RSV TR RES VLT M RS B LRt R L e it
IGODIUESLy TP K ' ToliL R TR
0011 REFEILAD TN X 800w 180 an Cartén e Vebito 241,80
0215 DIVERSOS 1y 0.00 ;o i an el sme T SITEI TSI IARRTITAT
10218 DIVERS MK 40 BSEUNGES 00 CONRAUTIE
ributos aproxinados: Fedara : )
TOTAL R$ 220,00 E;tadua?'im 75,02 (12,90%) / Municipal S 0,00 (0,003) -
Dinheire 22600 Eante: IBPT - SP GAOATS
ICMS a ser recolhide conforme LC 123/7006  Sinyles S nrnTd M ‘ . ,
< b ! Gpprador: Mume - GILBERTA HELO DOS SANTOSTTiente. .
06.07.05 04-Comete crime Guem sonega CRTANDUVRCRNARR WONTCTRRL
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE i N ‘
. Endarecn. : PRACH CUNDE FRAHCTSLU MATARAZZO. S/

.Qﬂo)p Cidade. ..: CATANDUVA / SP

CRPS/CRF.: 51.840.544/0001-00

25 0667 3573 G800 0102 5500 1323 B7b0 0368 5477 7812 Placa: FUYIGS2 QJO\G’M}
O O

(TSI _ )
I““”l““l““u ” ’il""“ I”"”I I| *yalor aproxinado dos tributes do item
alar apraxioads dos tributos deste cupaa RS 46,1
i, “., X £ Cuansumidor iepnfosse 1ei Fad, 12.741/2012)
N_h . .y 518405441’0001-00 T B i ik
? el TO0 -4 SAT No. 000.189.761
acy N° Série SAT (N1 323.876 : ; v
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ECONOROESTE 49.314.049/0001-08
DOCUKENTG FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:D20SHTL5U008
DATA:2B/06/2025 HORAD1:07:43  RODSPI10 KM:346+404
PRACAAQuha VIR:D5 SENT.:N PLACA=FUY1992
ARREC.:00547  CAT: O Rs 13.20
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GERENEﬁDlﬁA . Emitido em 30/06/2025 - 15:09:53

Extrato Pix
Cliente CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Conta (299.006.00000063-5
Data Hora Tipe de Pix Situaciio Remetente/Destinatario Valor
30/06/2025 10:45:30 RECEBIDO EFETIVADO RAFAELA GUARDIA BANHOS R§3.972,14

Als CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria; 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Eu, Rafaela Guardia Banhos, Assessora Especial parlamentar,
vinculado ao Gabinete da Vereadora Laura Luiza Protetora, venho muij
respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, comunicar gque em
complemento ao oficio, com protocolo sob n 000000001916, anexar as
declaracdes de presenca do dia 27 de junho de 2025.

Agradeco a atengdo, externando votos de elevada estima e consideracao,
reiterando que as informacées s3o verdadeiras e feitas sob as penas da lei.

\W[faub /C A AG ‘5.1‘;1"_%(‘\&
Rafaela Guardia Banhos

Assessora Especial Parlamentar

Ciente e de acordo,
Ao EXMO. MARCOS CRIPPA
Vereadora Laura Luiza

M.D. Presidente da Camara Municipal

Catanduva/SP
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. podemos

MUDAR O BRASI.

DECLARACAO

A Coordenacgao Estadual do Podemos declara para os devidos fins, que a vereadora Laura Luiza
Assungéo Borba, CPF 443.931.618-23, esteve presente na reunido marcada com a Deputada
Federal e Presidente nacional do Podemos, Renata Abreu, no dia 27 de junho de 2025. Na

oportunidade, foram discutidos assuntos de relevante interesse para o municipio de Catanduva.

Séo Paulo, 27 de junho de 2025

Sede Administrativa | Rua Barbosa Lopes, 64 - Granja Julieta, SE—:E: Paulo/sP
CEF: 04720-000 - (11) 3935-6353 % juntos@pedemos.org.br (71/Pademosta



pPodemos

MUDAR O BRASIL

DECLARACAO

A Coordenacao Estadual do Podemos declara para os devidos fins, que a Assessora Rafaela
Guardia Banhos, CPF 403.459.348-22 esteve presente, acompanhando a vereadora Laura Luiza
Assungao Borba, na reunido marcada com a Deputada Federal e Presidente nacional do Podemos,

Renata Abreu, no dia 27 de junho de 2025. Na oportunidade, foram discutidos assuntos de
relevante interesse para o municipio de Catanduva.

S&o Paulo, 27 de junho de 2025

N _fj/
\\Maf’%o Coelho

Q.quéﬁ ador de, MR rds o

Sede Administrativa | Rua Barbosa Lopes, 64 - Granja Julieta, Sé_p Paulo/SP
CEP: 04720-000 3 (11)3935-6353 ) juntos@podemos.org.br (3/Pocemos19
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GERENE%D,&Q A ‘ Emitido em 01/07/2025 - 15:07:41

Extrato Pix
Cliente CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Conta 0299.006.60000063-5
Data Hora Tipo de Pix Sitnagic Remetente/Destinatirio | Valor
01/4y7/2025 14:59:56 RECEBIDO EFETIVADO RAFAELA GUARDIA BANHOS R$ 40,00

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Cuvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



PARECER FINAL DO CONTROLE INTERNO
Ref.: Prestacao de Contas - Despesas de Viagem da Servidora RAFAELA GUARDIA BANHOS

A servidora, por iniciativa propria, realizou no dia seguinte o depésito do valor de R$ 40,00
(quarenta reais), referente ao item constante no Extrato n® 003685 - Restaurante Dom -
Diversos.

Dessa forma, o Controle Interno aprova a presente prestagdo de contas, uma vez que todos
os documentos foram conferidos, analisados e calculados por este Departamento, estando em
conformidade com as normas legais vigentes.

Ressalta-se que foi devolvido o valor de R$ 4.012,14 (quatro mil e doze reais e quatorze
centavos), conforme comprovantes anexo.

Informo, ainda, que este parecer poderd ser revisto, caso surja fato novo ou valor
remanescente.

i

Encaminha-se ao Exmo. Sr. Presidente-para as devidas consi

Cat, 02/07/2035/\

i

eragoes finais.




